A4Public Spaces 2010
System A4
Systemdarstellung/
Kombinationsbeispiele
A4  Systemübersicht
B
a
s

möglich. Diese Abweichungen stellen jedoch keinen Grund zur Reklamation dar.
Hinweis: Die Abbildungen der einzelnen Natursteine sind nicht verbindlich für die Oberfläche. Aufgrund der geringen
Bildgröße sind für eine Steinsorte typische Maserungen nicht immer zu sehen. Die Strukturen und Farbnuancen verlau-
fen bei Naturstein unregelmäßig auf der Oberfläche, so dass nicht immer ein repräsentativer Ausschnitt möglich ist.
Trägerplatte Naturstein
Trägerplattenstärke 30 mm, Wischleistenstärke 20 mm, Splash-
Back-Stärke 30 mm, Breitenmaß individuell möglich
Tiefe
in mm
Höhe
in mm
max.
Breite
in mm
 Bianco Cristall
 TP.NT450 450 30 2000
 TP.NT525 525 30 2000
 TP.NT600 600 30 2000
 TP.NT80.WL (Wischleiste) 20 80 2000
 TP.NT400.SB (Splash-Back) 30 400 2000
 Nero Assoluto Zimbabwe
 TP.NT450 450 30 2000
 TP.NT525 525 30 2000
 TP.NT600 600 30 2000

TP.NT400.SB Splash-Back 400 mm hoch, 30 mm stark
Zwischenmaße auf Anfrage
Optionen für Trägerplatte Naturstein
12 Public Spaces – System A4
Trägerplatten Glas – poliert
Trägerplatte Glas – poliert
Plattenstärke 12 mm, Splash-Back-Stärke 12 mm,
Breitenmaß individuell möglich
Tiefe
in mm
Höhe
in mm
max. Breite
in mm
  Weiß
  TP.GL525 525 12 3000
  TP.GL600 600 12 3000
  TP.GL400.SB (Splash-Back) 12 400 3000
  Silbergrau
  TP.GL525 525 12 3000
  TP.GL600 600 12 3000
  TP.GL400.SB (Splash-Back) 12 400 3000

Material sein natürliches Aussehen.
Die standardisierte Produktion ermöglicht eine gleichbleibende Qualität und verbindliche Materialeigenschaften. So
sind Holzdekore vergleichsweise hart und daher schlag- und stoßfest sowie hitzeunempfindlich. Sie zeichnen sich
außerdem durch eine hohe Farbbeständigkeit aus.
Trägerplatte Holzdekor
Plattenstärke 16/40mm, Breitenmaß individuell möglich
Wischleiste und Splash-Back in Holz nicht zu empfehlen
Tiefe
in mm
Höhe
in mm
max.
Breite
in mm
 Walnuss
 TP.HO450 450 16/40 3000
 TP.HO525 525 16/40 3000
 TP.HO600 600 16/40 3000
 Wenge
 TP.HO450 450 16/40 3000
 TP.HO525 525 16/40 3000
 TP.HO600 600 16/40 3000